
Journée U6 U7 U8 U9 Journée U6 U7 U8 U9

St Zacharie St Maximin Rocbaron Rougiers

Les Vallons Le Val Cannet des Maures Le Val

Camps Ste Anastasie St Maximin St  Zacharie

Rocbaron Bras

Cannet des Maures Flassans

St Maximin St Zacharie Ste Anastasie Rocbaron

Le Val Les Vallons Les Vallons St Maximin

Ste Anastasie Camps Camps Val D'Issole

Brignoles Brignoles

Besse Cannet des Maures

Rocbaron Flassans Besse Camps

Cannet des Maures Val D'Issole Brignoles Les Vallons

Pourrières Rians Flassans Ste Anastasie

Carnoules Rians

Nans Carnoules

Brignoles Pourrières Val D'Issole Nans

Besse Le Luc Rians Pourrières

Nans Pignans Carnoules Le Luc

Rougiers Pignans

Carces Carces

Val D'Issole Bras Nans Rougiers

Rians Le Val Le Luc Le Val

Carnoules St  Zacharie Pignans St  Zacharie

Rocbaron Bras

Cannet des Maures Cannet des Maures

Le Luc St Maximin Pourrières Rocbaron

Pignans Ste Anastasie Carces St Maximin

Rougiers Les Vallons Rougiers Ste Anastasie

Camps Brignoles

Besse Flassans

Carces Brignoles Rocbaron Camps

Tourves Flassans Cannet des Maures Les Vallons

Gonfaron Val D'Issole Le Val Val D'Issole

Rians Rians

Carnoules Carnoules

Bras Nans Ste Anastasie Nans

Le Val Pourrières St Maximin Pourrières

St Zacharie Le Luc Les Vallons Le Luc

Pignans Pignans

Carces Carces

CENTRE VAR (sous réserve de participation dans une des deux catégories)

25-janv

01-févr

01-mars

08-mars

22-mars

29-mars

26-avr

17-mai

14-déc

11-janv

18-janv

09-nov

16-nov

30-nov

05-oct

12-oct



Journée U6 U7 U8 U9 Journée U6 U7 U8 U9

La Beaucaire Berthe Claret Montety St Mandrier

Signes La Seyne Six Fours La Cadière

Sporting Toulon Six Fours USAM Ollioules

Claret Montety Beausset

St Cyr Sanary

Pivotte Serinette La Beaucaire La Cadière Mar Vivo

La Seyne Signes Ollioules Bandol

Claret Montety Sporting Toulon Beausset USAM

St Mandrier Racing

La Cadière Berthe

USAM Ollioules Sanary La Seyne

St Cyr Beausset Mar Vivo Six Fours

Six Fours Sanary Bandol St Cyr

Mar Vivo La Beaucaire

Bandol Signes

St Mandrier USAM Racing Sporting Toulon

La Cadière Racing La Beaucaire St Mandrier

Ollioules Berthe Signes La Cadière

La Seyne Ollioules

Six Fours Beausset

Beausset Claret Montety Pivotte Serinette Sanary

Sanary La Beaucaire Sporting Toulon Mar Vivo

Mar Vivo Signes La Seyne Bandol

Sporting Toulon USAM

St Mandrier Racing

Bandol La Cadière Claret Montety Berthe

Racing Ollioules St Mandrier La Seyne

La Beaucaire Beausset USAM Six Fours

Sanary St Cyr

Mar Vivo La Beaucaire

Pivotte Serinette Bandol St Cyr Signes

Signes USAM Six Fours Sporting Toulon

Sporting Toulon Racing Beausset St Mandrier

Berthe La Cadière

La Seyne Ollioules

La Seyne Six Fours Racing Beausset

Claret Montety St Cyr La Beaucaire Sanary

St Mandrier La Beaucaire Signes Mar Vivo

Signes Bandol

Sporting Toulon USAM

29-mars

26-avr

17-mai

14-déc

11-janv

18-janv

TOULON LA SEYNE (sous réserve de participation dans une des deux catégories)

30-nov

05-oct

12-oct

09-nov

16-nov

25-janv

01-févr

01-mars

08-mars

22-mars



Journée U6 U7 U8 U9 Journée U6 U7 U8 U9

1 G Performance Pivotte Serinette Carqueiranne La Crau Cuers Pierrefeu

ASPTT Hyères Belgentier La Valette Le Pradet

Gardia Club Le Revest 1 G Performance Pivotte Serinette

Lavandou Bormes Belgentier

Gapeau Le Revest

Belgentier 1 G Performance Le Revest Lavandou Bormes

Le Revest ASPTT Hyères Belgentier Gapeau

Gapeau Gardia Club Hyères FC 1 G Performance

Hyères FC ASPTT Hyères

La Londe Gardia Club

Lavandou Bormes Carqueiranne La Crau Gardia Club Hyères FC

Hyères FC La Valette ASPTT Hyères La Londe

La Londe Cuers Pierrefeu Lavandou Bormes Carqueiranne La Crau

Le Pradet La Valette

Pivotte Serinette Cuers Pierrefeu

Carqueiranne La Crau Belgentier La Londe Le Pradet

La Valette Le Revest Gapeau Pivotte Serinette

Cuers Pierrefeu La Londe Cuers Pierrefeu Belgentier

Gapeau Le Revest

1 G Performance Lavandou Bormes

Le Pradet ASPTT Hyères Le Pradet Gapeau

1 G Performance Gardia Club Carqueiranne La Crau 1 G Performance

Le Revest Hyères FC La Valette ASPTT Hyères

Lavandou Bormes Gardia Club

Carqueiranne La Crau Hyères FC

Gardia Club La Valette 1 G Performance La Londe

ASPTT Hyères Cuers Pierrefeu Le Revest Carqueiranne La Crau

Lavandou Bormes Le Pradet Belgentier La Valette

Pivotte Serinette Cuers Pierrefeu

Belgentier Le Pradet

Belgentier Le Revest Hyères FC Pivotte Serinette

Hyères FC Lavandou Bormes Gardia Club Belgentier

La Londe Gapeau ASPTT Hyères Le Revest

1 G Performance Lavandou Bormes

ASPTT Hyères Gapeau

Gapeau Gardia Club Lavandou Bormes 1 G Performance

Cuers Pierrefeu Hyères FC La Londe ASPTT Hyères

Le Pradet La Londe Gapeau Gardia Club

Carqueiranne La Crau Hyères FC

La Valette La Londe

22-mars

HYERES CUERS  (sous réserve de participation dans une des deux catégories)

14-déc

11-janv

18-janv

29-mars

26-avr

17-mai

05-oct

12-oct

09-nov

16-nov

30-nov

25-janv

01-févr

01-mars

08-mars



Journée U7 U8 U9 Journée U7 U8 U9

Ste Maxime Cogolin

St Tropez Rc La Baie

RC La Baie St Tropez

Puget Roquebrune

Ramatuelle Ste Maxime

Ste Maxime Grimaud

Cogolin Puget

RC La Baie Cogolin

Grimaud Rc La Baie

Ste Maxime Roquebrune

St Tropez Ramatuelle

Grimaud St Tropez

Puget Fréjus St Raphael

Roquebrune Sainte Maxime

Ramatuelle Roquebrune

Grimaud La Baie

St Tropez Grimaud

Cogolin Cogolin

Ste Maxime Puget

RC La Baie Ste Maxime

Ramatuelle Grimaud

Puget Fréjus

Roquebrune Cogolin

Grimaud Ramatuelle

22-mars

29-mars

26-avr

17-mai

GOLFE  (sous réserve de participation dans une des deux catégories)

09-nov

12-oct

05-oct

11-janv

18-janv

16-nov

30-nov

14-déc

25-janv

01-févr

01-mars

08-mars



Journée U6 U7 U8 U9 Journée U6 U7 U8 U9

Les Arcs Flayosc Régusse Draguignan

Callas Régusse Lorgues Trans

Lorgues Flayosc

Flayosc Les Arcs Pays de Fayence Régusse

Régusse Callas Vidauban Lorgues

Vidauban Les Arcs

Lorgues Bagnols Le Muy Callas

Pays de Fayence Le Muy Salernes Vidauban

Salernes Bagnols

Vidauban Taradeau Bagnols Le Muy

Bagnols Pays de Fayence Draguignan Salernes

Draguignan Taradeau

Le Muy Trans Taradeau Pays de Fayence

Salernes Flayosc Les Arcs Draguignan

Régusse Trans

Taradeau Lorgues Trans Flayosc

Draguignan Les Arcs Callas Régusse

Callas Lorgues

Trans Vidauban Flayosc Les Arcs

Les Arcs Bagnols Régusse Callas

Le Muy Vidauban

Callas Salernes Lorgues Bagnols

Flayosc Taradeau Pays de Fayence Le Muy

Pays de Fayence Salernes

DRACENIE  (sous réserve de participation dans une des deux catégories)

25-janv

01-févr

01-mars

08-mars

05-oct

12-oct

09-nov

16-nov

22-mars

29-mars

26-avr

17-mai

14-déc

11-janv

18-janv

30-nov


